
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO NR.TS-

73 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. gegužės ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų pavyzdinius

nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. sausio 8

d. įsakymu Nr. A1-4 „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų tipinių nuostatų patvirtinimo“ (2020

m. kovo 10 d. įsakymo Nr. A1-208 redakcija), n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatus, patvirtintus Visagino

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-73 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“:

1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

„3. Jaunimo reikalų taryba sudaroma savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui:

3.1. Savivaldybės jaunimo organizacijų deleguotų atstovų rotacija turi vykti kas 2 metai;

3.2. Savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės tarybos deleguotų asmenų rotacija

– kas 4 metai.“

2. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip:

„25. Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, bendradarbiaudamas su savivaldybės

jaunimo reikalų koordinatoriumi, rengia ir teikia Jaunimo reikalų tarybai posėdžių darbotvarkes,

veiklos planus, ataskaitas.“

Š is sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 
sprendimo nr.TS-73 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-28 13:49 Nr. TS-127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 13:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 13:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-17 14:52 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




